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Link do produktu: https://www.lalande.pl/bateria-franke-ambient-pull-out-bezowa-1150289517-p-10180.html

Opis produktu

Informacje o produkcie:

Typ

Gtowica

Rodzaj baterii

Sterowanie

Catkowita wysokos¢
Wysokos¢ do konca wylewki
Zasieg wylewki

Obrét wylewki w stopniach

Bateria Franke AMBIENT PULL-OUT Bezowa
115.0289.517

Cena 1 058,00 zt
Dostepnos¢ 3 dni - wysytka w 72h
Czas wysyiki 3 dni

Kod producenta 115.0289.517
Producent Franke

wyciggana wylewka z funkcjg prysznica
ceramiczna @ 28

wysokoci$nieniowa

dzwignia mieszacza z boku

418.00 mm

207.00 mm

224.00 mm

180 °
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